
UCHWAŁA NR LXVI/414/2023 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja   2019 r. o funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2464 i 1720) 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na liniach 
komunikacyjnych: 

1) Łysomice – Kowróz – Łysomice 

2) Łysomice - Kamionki - Łysomice  

3) Łysomice – Tylice – Łysomice 

4) Łysomice – Turzno – Łysomice  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0178FA31-A831-4B87-B35C-C246F12F0F87. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej, zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego właściwego organizatora. 

W dniu 18 lipca 2019 r. weszła w życie ustawa o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej regulująca zasady dofinansowania ze środków Funduszu realizacji zadań własnych 
organizatorów dotyczących zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego w zakresie 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Warunkiem skorzystania ze wskazanych powyżej środków jest zawarcie, po dniu wejścia w życie ustawy 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, umowy o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego sfinansowanej ze środków własnych organizatora części 
ceny usługi w wysokości nie mniejszej niż 10%. Dopłata została ustalona w kwocie nie wyższej niż 3,00 zł do 
1 wozokilometra przewozu o charakterze użyteczności publicznej. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi przystąpienie do kolejnych czynności formalno-prawnych mających 
na celu zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego oraz pozyskanie 
środków z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0178FA31-A831-4B87-B35C-C246F12F0F87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/414/2023 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


